РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » августа 2022 года № 2234
г. Зеленоградск

[bookmark: _Hlk103240949][bookmark: _Hlk101797036][bookmark: _Hlk104892122][bookmark: _Hlk104891137]Об утверждении дорожной карты по реализации регионального проекта «Модернизация школьных систем образования в Калининградской области»
[bookmark: _Hlk109041110]в МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на 2022-2026 годы

[bookmark: _Hlk100832731]В соответствии с приказом Министерства образования Калининградской области от 20 апреля 2022 года № 475/1 «О региональном штабе общественного контроля по реализации регионального проекта «Модернизация школьных систем образования в Калининградской области», в целях реализации регионального проекта «Модернизация школьных систем образования в Калининградской области в рамках государственной программы Калининградской области «Образование», утвержденной постановлением Правительства Калининградской области от 04 февраля 2022 года № 62, информационным письмом Прокуратуры Зеленоградского района от 08.07.2022 года №22/1-2022  (вх.7346ю/01-24) администрация постановляет:
[bookmark: _Hlk101425607]1. Утвердить дорожную карту по реализации регионального проекта «Модернизация школьных систем образования в Калининградской области» в общеобразовательных организациях МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
2. Начальнику управления делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
[bookmark: _Hlk108521825]3. Начальнику управления образования администрации (Н.В. Менячихина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Волна».
4. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в общественно-политической газете «Волна».
[bookmark: sub_3]5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
[bookmark: _GoBack]Калининградской области»  	                                                              С.А. Кошевой